T
 M
8-
M
12
B-
C
+

Earth position
Erdrichtung
Codici ordine/Codification/Bestellschlüssel
vedi pag.
see page
sieh Seite
2
Codici ordine/Codification/Bestellschlüssel
vedi pag.
see page
sieh Seite
2
Codici ordine/Codification/Bestellschlüssel
vedi pag.
see page
sieh Seite
2
Codici ordine/Codification/Bestellschlüssel
vedi pag.
see page
sieh Seite
2
36
1
8
,5
51,5
1
8
,5
BB2 M8
CB6M8
Versioni custom su richiesta/Customized versions on request/Kundenspezifische Ausführungen auf Anfrage
H12 H6
INDUSTRIAL STANDARD + M8
EN-DIN + M8
INDUSTRIAL STANDARD + M12
EN-DIN + M12
H12 H3
CO
D
IC
I
Altri cavi disponibili su richiesta/Other cables available on request/Andere kabel lieferbar auf Anfrage
* Non disponibili in tutte le versioni.
* Not available in all versions.
* Nicht lieferbar in allen Ausführungen
Colore LED
Senza LED/Without LED/ohne LED A
LED Giallo/yellow/gelb Y
LED Rosso/red/rot R
LED Verde/green/grün E
Forma
Quadrata/square AB2
Rettangolare/rectangular BB5
Rettangolare/rectangular IND. BB2
Micro 8 CB6
Micro 9,4 CB2
Circuiti (vedi pag./see page/sieh Seite: 3)
Senza circuiti elettronici/without electronic circuits/ohne Schaltung A
LED bipolare/bipolar LED/zweipolige LED 10/50V B
VARISTORE/VDR 24V D
VARISTORE/VDR 48V E
LED bipolare + VDR 24V G
LED bipolare + VDR 48V H
DIODO in parallelo/parallel diode/Parallediode L
DIODO in parallelo + LED 10/50V M
Raddrizzatore a ponte/bridge rectifier/Brückengleichrichter* P
Raddrizzatore a ponte + LED 10/50V* Q
Raddrizzatore a ponte + VDR 24V* PD
Raddrizzatore a ponte + VDR 48V* PE
Raddrizzatore a ponte + VDR 24V+LED* PG
Raddrizzatore a ponte + VDR 48V+LED* PH
Doppio Zener/two Zener/zwei Zener 24V Z
Transil 24V S
M M R
CODICI ADATTATORI/ADAPTORS CODIFICATION/ADAPTORS BESTELLSCHLÜSSEL
*Guarnizione
1